

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в состав Республиканского организационного комитета «Победа»

- 1. Внести в состав Республиканского организационного комитета «Победа», утвержденный Указом Президента Республики Дагестан от 29 ноября 2013 г. № 321 «Об утверждении состава Республиканского организационного комитета «Победа» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2013, № 22, ст.1499; 2014, № 7, ст. 354; № 24, ст. 1474; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 24 марта, № 0500201603240011), следующие изменения:
- а) включить в состав Республиканского организационного комитета «Победа» следующих лиц:

Пашабеков Э.Х. – министр юстиции Республики Дагестан

Токболатова Б.М. – министр печати и информации Республики Дагестан;

б) позицию:

«Алиджанов М.Р. — председатель Дагестанского регионального отделения Общероссийской общественной организации ветеранов «Российский союз ветеранов» (по согласованию)»

заменить позицией следующего содержания:

«Алиджанов М.Р. – председатель Дагестанского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию)»;

- в) исключить из состава Республиканского организационного комитета «Победа» Аджиева А.Ч., Гамзатова М.У., Гасанова А.М.
 - 2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

УПРАВЛЕНИБ ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

Р. Абдулатипов

г. Махачкала

3 июня 2016 года

№ 181